



**DR. YUSUF BORA ENHOŐ**

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

BÜLBÜLOĞLU VİNÇ SAN. VE TİC. A.Ő

Adres: Organize Sanayii Bölgesi Oğuz Cad. No:21 Sincan/ANKARA

Tel: 0 312 267 29 29

Faks: 0 312 267 02 95

**DR. YUSUF BORA ENHOŐ**

1963 yılında dünyaya geldi. 1984 yılında Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Bankacılık bölümünde tamamladığı lisans eğitiminin ardından bir süre serbest muhasebecilik yaptıktan sonra 1986 yılında Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasında (TCMB) çalışma hayatına başladı.

1991 yılında Gazi Üniversitesinde Muhasebe - Finansman alanında yüksek lisans, 1994 yılında TCMB bursu ile University of Missouri, Kansas City de Ekonomi alanında yüksek lisans ve 2014 yılında Gazi Üniversitesinde Muhasebe - Finansman alanında Doktora programlarını tamamladı. Bankacılık alanında uzmanlaşmaya yönelik olarak, Bankacılıkta Riskler ve Risk yönetimi, Bankalarda Muhasebe Denetimi, Aktif-Pasif Yönetimi gibi yurt içinde ve yurt dışında çeşitli kurs, seminer ve konferanslar ile yönetici yetiştirmeye yönelik programlara katıldı.

Çalışma hayatının önemli bir kısmında Bankacılık sisteminin gözetim ve denetimi alanında görev yaptı. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun (BDDK) kuruluş çalışmalarında görev aldı. 2000-2002 yılları arasında bu kurumda İzleme Dairesi Başkan Yardımcılığı ve Kurumun diğer ülke denetim otoriteleri ve Uluslararası kuruluşlar ile ilişkilerinin tesisi ve sürdürülmesi çalışmalarını yürütmek üzere Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı görevlerinde bulundu. 2002 yılında tekrar TCMB'ye dönerek sırasıyla, Dış İlişkiler Genel Müdür Yardımcılığı, Ankara Şubesi Müdürlüğü, Operasyon Genel Müdürlüğü ve son olarak da Bankanın, 1211 sayılı Kanun ile kendisine verilen fiyat istikrarının sağlanması temel amacına ve bu amaca ulaşmanın vazgeçilmez bir unsuru olan finansal istikrarın korunmasına yönelik alacağı kararlara girdi sağlayan ve devamında gerekli düzenlemeleri yapan Bankacılık ve Finansal Kuruluşlar Genel Müdürlüğü görevlerini üstlendi.

Kamuda 36 yıla varan çalışma hayatı sırasında Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından yürütülen teknik yardım çalışmalarına da Bankacılık alanında "Teknik Yardım Uzmanı " olarak katıldı ve bazı üye ülke Merkez Bankaları bünyesinde "Bankaların Denetimi ve Gözetimi" birimlerinin kurulması, denetim ve gözetim fonksiyonunun etkinliğinin artırılması ve uluslararası standartlara yaklaştırılması çalışmalarında görev aldı. Ayrıca, Bulgaristan, Arnavutluk, Türkmenistan, Özbekistan, Azerbaycan ve Tacikistan gibi ülkelerde etkin bir gözetim sistemi oluşturulmasına yardım etmek amacıyla düzenlenen eğitim programlarında eğitmenlik yaptı.